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Sp. 575홢76). Ved denne Lejlighed foreligger der Afslag paa et til Ministeriet for 
offentlige Arbejder indsendt Andragende. 

Da Sagen afgøres ved Finanslovforslaget, gør Udvalget ikke Indstilling. 

72. Fra forhenværende Civilarbejder, ved Hærens Geværfabrik J. C. Jørgensen 
om en aarlig Understøttelse. (Indbragt den 27. Januar 1911 af Folketingsmanden for 
Københavns 13de Valgkreds, Meyer). 

Andrageren, der er 75' Aar, har i aarlig Understøttelse som tidligere Civil- 
arbejder ved Hærens Geværfabrik 375 Kr. aarlig. Han andrager om en Forøgelse af 
denne Understøttelse under Henvisning til sit gode Forhold som Soldat i Aarene 1860 
- 6 4 ,  hvorunder falder Tjenesten i Krigstid. 

Da det ikke kan ses, at Andragendet har været hos Ministeren, gør Udvalget 
ikke Indstilling. 

73. Fra 14 Ejere af Ejendomme i Dannebrogsgade i Odense, om, at der ved 
Statens Foranstaltning maa blive tilvejebragt en Forbindelse mellem Dannebrogsgade, 
og Østre Stationsvej i Odense ved Bro eller Tunnel, eller om en Erstatning for For- 
ringelse af deres Ejendommes Værdi, (Indbragt den 28. Januar 1911 af Folketings- 
manden for Odense Amts 1ste Valgkreds, Marott). 

I  Henhold til Planerne for Omordningen af Banegaardsforholdene i Odense 
vil den nuværende Forbindelsesvej mellem Dannebrogsgade og Østre Stationsvej blive 
lukket, og Andragerne anse det for indlysende, at dette vil virke i høj Grad til Skade 
for deres Ejendomme i Dannebrogsgade, hvilken Opfattelse Ekspropriationskommis- 
sionen dog ikke har ment at kunne rette sig efter. De paagældende Ejere have der- 
for indgivet et Andragende til Ministeriet for offentlige Arbejder om Tilvejebringelse 
af en Forbindelse som ønsket eller Erstatning for den paastaaede Forringelse af deres 
Ejendommes Værdi, men have faaet Afslag. Andragendet indsendes nu til Folke- 
tinget, anbefalet af Odense Grunclejerforening. 

1 Bilag medfølger. 

Et  Mindretal (N. C. Christensen, K. M. Klausen og Marott) foreslaar at hen- 
vise Andragendet til Ministeren for offentlige Arbejder. 

74.. Fra  Arbejdsmand A. N. Back om en aarlig Understøttelse. (Indbragt 
den 28. Januar 1911 af Folketingsmanden for Aarhus Amts 3die Valgkreds, Samuelsen). 

Fra  Andrageren, der for Tiden ligger syg paa Vordingborg kommunale Syge- 
hus af en stedse tilbagevendende Gigtfeber, foreligger der et Andragende om Invalide- 
understøttelse i Samlingen 1906-07, om hvilket Udvalget ikke gjorde Indstilling (se 
Tillæg B. for 1906-07. Sp. 619-20). Da hans Forhold ved den bestandig genkom- 
mende Sygdom siden da stadig har forværret sig 홢 han har saaledes i det sidste Aar 
kun kunnet arbejde i 3 Maaneder paa Grund af Sygdom 홢, indgiver han nu et An- 
dragende om en aarlig Understøttelse. 

6 Bilag medfølge. 

Da der ikke foreligger Svar fra Ministeren, gør Udvalget ikke Indstilling. 


